PREFEITURA MUNICIPAL DE ]AGUARÃO

PORTARIA NO 1236, DE 04 DE OATUBRO DE 2021.

REMOYE A SERVIDORA
LIZÁIITE DOS SÁFITOS TARDIZ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando f 75012021 da Seuetaria Municipal de

Educação e Desporto;

RESOLVE:

Aú. 10. Remover a servidora Lizurrc dos Santos Tardiz, Monitora de

Crianças Especiais, matríçula n' 56677-2 da EMEF Marcilio Dias para a EMEF Manoel

PereiraVargas, onde atuarána 20hno turno datarde e EMEI Prof. Silvinha ondeattnrá2Oh

no tumo da manhã" a contar de 0lll0l2A21. Sua remuneração será paga pelo MDE - 020.

Art. 2o. Esta Portaria erfira em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quato (04) dias do mês de outubro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Telis

Prefeito

Registre-se e publique-se

.- ai'.: :j'_!
-'.@'

&** {fp
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administraçáo
MGO/